
Magyarország Supermoto Nyílt Nemzeti 
Kupa 

Magyar Minimotard - Supermotard - 
PWmotard Kupa 

CBR125 CEM Cup 
 

Visonta (HUN) // 2020. szeptember 06. 

2. forduló 

 

 

RÉSZLETES EREDMÉNYEK 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

469 
522 

76 
406 
510 

6 
104 

13 
552 

Name 

DUDÁS László 
PÁSZTOR László Dr. 
PETRE Attila Zoltán 
KULCSÁR László 
GYÖRKÖS Nándor 
GERSTMAYER János 
SOMLÓ Anna 
SIKET Csaba 
RAGACS György 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Club 

MAMI ÉSE 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 

Class 

CBR125 
CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 
CBR125 
CBR125 
CBR125 D 
CBR125 D 

Laps 

15 
13 
8 

11 
10 
14 
6 

Best Tm 

1:06.448 
1:07.014 
1:07.164 
1:11.425 
1:13.231 
1:14.560 
1:30.670 

Diff 

0.566 
0.716 
4.977 
6.783 
8.112 

24.222 

Gap 

0.566 
0.150 
4.261 
1.806 
1.329 

16.110 

In Lap 

11 
6 
7 

11 
7 

12 
3 
0 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 2020.09.06. 9:53:35 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

     CBR125 

Szabadedzés 1 - Free Practice 1 

Practice (18:00 Time) started at 9:00:00 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 09:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

377 
198 

4 
222 
117 
54 
28 

371 
720 

40 
55 

Name 

ÓNODI Dániel 
SURÁNYI Balázs 
ÁDÁM Mihály 
HARTMANN Ferenc 
CSUKA Imre 
VARGA Tamás 
SZILÁGYI Zoltán 
DOBOS Alexander 
BÁNYAI Gábor 
MIHUCZ László Attila 
DUDÁS Attila 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Motor 

Husqvarna 
Husqvarna 
Aprilia 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Husaberg 
KTM 
Honda 

Club 

MotomaX MSKE 
Tomracing Kft. 
1WD MSE 
Tomracing Kft. 
1WD MSE 
1WD MSE 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MotomaX MSKE 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 

Class 

Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open D 
Supermoto Open D 

Laps 

10 
8 
6 
9 
6 
5 

12 
12 
9 
5 

Best Tm 

1:19.372 
1:20.673 
1:22.750 
1:24.584 
1:25.354 
1:25.444 
1:25.808 
1:28.740 
1:29.574 
1:37.054 

Diff 

1.301 
3.378 
5.212 
5.982 
6.072 
6.436 
9.368 

10.202 
17.682 

Gap 

1.301 
2.077 
1.834 
0.770 
0.090 
0.364 
2.932 
0.834 
7.480 

In Lap 

5 
3 
5 
9 
5 
4 

11 
4 
9 
4 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 2020.09.06. 9:55:54 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

    Supermoto 

Szabadedzés 1 - Free Practice 1 

Practice (18:00 Time) started at 9:21:55 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 09:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

95 
81 
58 

121 
14 
12 
98 
13 
93 
3 

74 

Name 

KOVÁCS Zoltán 
KOLAROVSZKI Mór Mihály 
BARTA Kristóf 
BERECZKI Dávid Zsolt 
SZILÁGYI Krisztián 
SZILÁGYI Milán 
BARTA Korina 
KOLAROVSZKI Adél Aranka
LEVÁNSZKY Ádám 
LUKÁCS Tamás 
HERNÁDI Gergő 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Motor 

IMR 
IMR 
PitBike 160 
PitBike110 
IMR 155 
IMR 140 
PitBike 110 
IMR 
PitBike 
PitBike 
Yamaha 

Club 

D - Napi startengedély 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 
MotomaX Motorsport Klub E
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Talmácsi MSE 
ArenaMoto Hungary Sport N
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 

Class 

SuperMotard 160 D 
SuperMotard 160 
SuperMotard 160 
MiniMotard 110 
SuperMotard 160 
SuperMotard 140 
MiniMotard 110 
SuperMotard 140 
MiniMotard 110 
MiniMotard 90 
MiniMotard 110 

Laps 

16 
18 
13 
17 
17 
13 
17 
16 
16 
14 
3 

Best Tm 

56.907 
57.042 
57.383 
59.255 
59.808 

1:01.100 
1:02.118 
1:02.578 
1:02.808 
1:08.551 
1:09.744 

Diff 

0.135 
0.476 
2.348 
2.901 
4.193 
5.211 
5.671 
5.901 

11.644 
12.837 

Gap 

0.135 
0.341 
1.872 
0.553 
1.292 
1.018 
0.460 
0.230 
5.743 
1.193 

In Lap 

10 
8 

12 
9 
6 

11 
4 
8 

15 
13 
3 

Sorted on best lap time

Printed: 2020.09.06. 10:10:55 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

   Pit Bike Motard 

Szabadedzés 1 - Free Practice 1 

Practice (18:00 Time) started at 9:43:30 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 09:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

24 
13 
3 

21 
74 
15 
8 

65 
51 
19 
60 
55 

Name 

KALMÁR Zalán 
MOHAI Márk Ármin 
SZKLENÁR Milán 
HALMOS Klaudia 
HERNÁDI Gergő 
DÉZSI Miklós 
PÉCELI Dávid 
VERES András Huba 
LUKÁCS Lilianna 
VINCZE Máté 
HAVASI Balázs 
FAZEKAS Péter László 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 

Motor 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Class 

PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 

Laps 

15 
15 
15 
14 
15 
14 
14 
3 

13 
13 
13 
9 

Best Tm 

1:11.158 
1:11.185 
1:12.334 
1:12.923 
1:13.472 
1:14.862 
1:16.983 
1:18.707 
1:19.620 
1:20.259 
1:20.397 
1:23.130 

Diff 

0.027 
1.176 
1.765 
2.314 
3.704 
5.825 
7.549 
8.462 
9.101 
9.239 

11.972 

Gap 

0.027 
1.149 
0.589 
0.549 
1.390 
2.121 
1.724 
0.913 
0.639 
0.138 
2.733 

In Lap 

14 
15 
8 
5 
7 
5 

14 
3 
7 
8 
7 
9 

Sorted on best lap time

Printed: 2020.09.06. 10:38:09 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

  PWmotard 50 

Szabadedzés 1 - Free Practice 1 

Practice (18:00 Time) started at 10:03:41 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 10:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

13 
76 

469 
522 
406 
552 

6 
104 
510 

Name 

SIKET Csaba 
PETRE Attila Zoltán 
DUDÁS László 
PÁSZTOR László Dr. 
KULCSÁR László 
RAGACS György 
GERSTMAYER János 
SOMLÓ Anna 
GYÖRKÖS Nándor 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

MAMI Se 
D - Napi startengedély 
MAMI ÉSE 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Class 

CBR125 
CBR125 D 
CBR125 
CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 
CBR125 
CBR125 

Laps 

8 
12 
16 
11 
15 
15 
14 
8 

Best Tm 

1:02.330 
1:04.011 
1:05.572 
1:05.956 
1:06.456 
1:12.459 
1:13.655 
1:32.747 

Diff 

1.681 
3.242 
3.626 
4.126 

10.129 
11.325 
30.417 

Gap 

1.681 
1.561 
0.384 
0.500 
6.003 
1.196 

19.092 

In Lap 

8 
6 
5 
7 

14 
13 
14 
7 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 2020.09.06. 10:58:51 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

     CBR125 

Szabadedzés 2 - Free Practice 2 

Practice (18:00 Time) started at 10:24:01 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 10:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

377 
4 

198 
54 
28 

117 
222 

55 
371 
720 

40 

Name 

ÓNODI Dániel 
ÁDÁM Mihály 
SURÁNYI Balázs 
VARGA Tamás 
SZILÁGYI Zoltán 
CSUKA Imre 
HARTMANN Ferenc 
DUDÁS Attila 
DOBOS Alexander 
BÁNYAI Gábor 
MIHUCZ László Attila 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

MotomaX MSKE 
1WD MSE 
Tomracing Kft. 
1WD MSE 
MAMI Team Fehér 
1WD MSE 
Tomracing Kft. 
D - Napi startengedély 
MAMI Team Fehér 
MotomaX MSKE 
D - Napi startengedély 

Motor 

Husqvarna 
Aprilia 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Husaberg 
KTM 

Class 

Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open D 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open D 

Laps 

10 
11 
12 
5 
6 
7 
9 

10 
12 
9 

Best Tm 

1:19.115 
1:19.733 
1:20.769 
1:22.703 
1:23.225 
1:23.498 
1:23.502 
1:24.135 
1:25.934 
1:27.676 

Diff 

0.618 
1.654 
3.588 
4.110 
4.383 
4.387 
5.020 
6.819 
8.561 

Gap 

0.618 
1.036 
1.934 
0.522 
0.273 
0.004 
0.633 
1.799 
1.742 

In Lap 

5 
11 
4 
5 
6 
3 
2 
9 
8 
6 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 2020.09.06. 11:05:54 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

    Supermoto 

Szabadedzés 2 - Free Practice 2 

Practice (18:00 Time) started at 10:45:40 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 10:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

95 
81 
5 

58 
121 

14 
12 
98 
93 
13 
3 

74 

Name 

KOVÁCS Zoltán 
KOLAROVSZKI Mór Mihály 
MÉSZÁROS Roland 
BARTA Kristóf 
BERECZKI Dávid Zsolt 
SZILÁGYI Krisztián 
SZILÁGYI Milán 
BARTA Korina 
LEVÁNSZKY Ádám 
KOLAROVSZKI Adél Aranka
LUKÁCS Tamás 
HERNÁDI Gergő 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

D - Napi startengedély 
Chrobák MSE 
D - Napi startengedély 
Talmácsi MSE 
MotomaX MKE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Talmácsi MSE 
Talmácsi MSE 
ArenaMoto Hungary Sport N
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 

Motor 

IMR 
IMR 
IMR 
PitBike 160 
PitBike110 
IMR 155 
IMR 140 
PitBike 110 
PitBike 
IMR 
PitBike 
Yamaha 

Class 

SuperMotard 160 D 
SuperMotard 160 
SuperMotard 140 D 
SuperMotard 160 
MiniMotard 110 
SuperMotard 160 
SuperMotard 140 
MiniMotard 110 
MiniMotard 110 
SuperMotard 140 
MiniMotard 90 
MiniMotard 110 

Laps 

16 
16 
16 
15 
15 
16 
15 
15 
14 
11 
14 

Best Tm 

56.529 
56.692 
57.173 
57.195 
58.587 
59.012 
59.528 

1:01.349 
1:01.581 
1:01.853 
1:06.402 

Diff 

0.163 
0.644 
0.666 
2.058 
2.483 
2.999 
4.820 
5.052 
5.324 
9.873 

Gap 

0.163 
0.481 
0.022 
1.392 
0.425 
0.516 
1.821 
0.232 
0.272 
4.549 

In Lap 

14 
11 
6 
5 

13 
6 

12 
6 
4 
8 

12 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 2020.09.06. 11:34:45 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

   Pit Bike Motard 

Szabadedzés 2 - Free Practice 2 

Practice (18:00 Time) started at 11:06:06 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 11:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

24 
13 
3 

74 
21 
15 
8 

65 
19 
51 
60 
55 

Name 

KALMÁR Zalán 
MOHAI Márk Ármin 
SZKLENÁR Milán 
HERNÁDI Gergő 
HALMOS Klaudia 
DÉZSI Miklós 
PÉCELI Dávid 
VERES András Huba 
VINCZE Máté 
LUKÁCS Lilianna 
HAVASI Balázs 
FAZEKAS Péter László 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 

Motor 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Class 

PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 

Laps 

13 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
8 

Best Tm 

1:10.740 
1:11.378 
1:12.195 
1:12.679 
1:13.255 
1:14.587 
1:15.835 
1:16.152 
1:18.884 
1:18.988 
1:19.360 
1:23.016 

Diff 

0.638 
1.455 
1.939 
2.515 
3.847 
5.095 
5.412 
8.144 
8.248 
8.620 

12.276 

Gap 

0.638 
0.817 
0.484 
0.576 
1.332 
1.248 
0.317 
2.732 
0.104 
0.372 
3.656 

In Lap 

11 
4 
9 

10 
5 

12 
12 
10 
4 
9 

10 
4 

Sorted on best lap time

Printed: 2020.09.06. 11:45:06 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

  PWmotard 50 

Szabadedzés 2 - Free Practice 2 

Practice (15:00 Time) started at 11:26:24 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 11:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

76 
469 
522 
406 
552 

6 
104 

13 
510 

Name 

PETRE Attila Zoltán 
DUDÁS László 
PÁSZTOR László Dr. 
KULCSÁR László 
RAGACS György 
GERSTMAYER János 
SOMLÓ Anna 
SIKET Csaba 
GYÖRKÖS Nándor 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

D - Napi startengedély 
MAMI ÉSE 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI Se 
MAMI ÉSE 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Class 

CBR125 D 
CBR125 
CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 
CBR125 
CBR125 
CBR125 

Laps 

13 
14 
10 
12 
13 
12 
2 

Best Tm 

1:02.234 
1:05.473 
1:05.619 
1:05.943 
1:10.392 
1:12.884 
1:37.955 

Diff 

3.239 
3.385 
3.709 
8.158 

10.650 
35.721 

Gap 

3.239 
0.146 
0.324 
4.449 
2.492 

25.071 

In Lap 

12 
13 
5 
8 
9 
9 
1 
0 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 2020.09.06. 12:02:24 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

     CBR125 

Mért edzés 1 - Qualifying 1 

Qualifying (16:00 Time) started at 11:43:58 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 11:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

377 
4 

198 
54 

117 
55 

222 
28 

371 
720 

40 

Name 

ÓNODI Dániel 
ÁDÁM Mihály 
SURÁNYI Balázs 
VARGA Tamás 
CSUKA Imre 
DUDÁS Attila 
HARTMANN Ferenc 
SZILÁGYI Zoltán 
DOBOS Alexander 
BÁNYAI Gábor 
MIHUCZ László Attila 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

MotomaX MSKE 
1WD MSE 
Tomracing Kft. 
1WD MSE 
1WD MSE 
D - Napi startengedély 
Tomracing Kft. 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MotomaX MSKE 
D - Napi startengedély 

Motor 

Husqvarna 
Aprilia 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Husaberg 
KTM 

Class 

Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open D 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open D 

Laps 

10 
9 
4 

10 
7 

11 
8 

10 
8 
9 

Best Tm 

1:18.759 
1:19.623 
1:20.493 
1:22.632 
1:22.709 
1:22.863 
1:23.801 
1:24.058 
1:25.350 
1:27.609 

Diff 

0.864 
1.734 
3.873 
3.950 
4.104 
5.042 
5.299 
6.591 
8.850 

Gap 

0.864 
0.870 
2.139 
0.077 
0.154 
0.938 
0.257 
1.292 
2.259 

In Lap 

9 
9 
4 
8 
3 
5 
5 
7 
7 
5 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 2020.09.06. 12:21:49 
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MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

    Supermoto 

Mért edzés 1 - Qualifying 1 

Qualifying (16:00 Time) started at 12:03:27 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 12:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

81 
95 
58 
5 

121 
12 
14 
98 
93 
13 
3 

74 

Name 

KOLAROVSZKI Mór Mihály 
KOVÁCS Zoltán 
BARTA Kristóf 
MÉSZÁROS Roland 
BERECZKI Dávid Zsolt 
SZILÁGYI Milán 
SZILÁGYI Krisztián 
BARTA Korina 
LEVÁNSZKY Ádám 
KOLAROVSZKI Adél Aranka
LUKÁCS Tamás 
HERNÁDI Gergő 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Chrobák MSE 
D - Napi startengedély 
Talmácsi MSE 
D - Napi startengedély 
MotomaX MKE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Talmácsi MSE 
Talmácsi MSE 
ArenaMoto Hungary Sport N
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 

Motor 

IMR 
IMR 
PitBike 160 
IMR 
PitBike110 
IMR 140 
IMR 155 
PitBike 110 
PitBike 
IMR 
PitBike 
Yamaha 

Class 

SuperMotard 160 
SuperMotard 160 D 
SuperMotard 160 
SuperMotard 140 D 
MiniMotard 110 
SuperMotard 140 
SuperMotard 160 
MiniMotard 110 
MiniMotard 110 
SuperMotard 140 
MiniMotard 90 
MiniMotard 110 

Laps 

10 
14 
12 
14 
14 
13 
14 
13 
14 
9 
9 
4 

Best Tm 

56.394 
56.705 
56.885 
57.087 
58.759 
58.968 
59.566 

1:00.652 
1:01.223 
1:01.389 
1:05.463 
1:08.578 

Diff 

0.311 
0.491 
0.693 
2.365 
2.574 
3.172 
4.258 
4.829 
4.995 
9.069 

12.184 

Gap 

0.311 
0.180 
0.202 
1.672 
0.209 
0.598 
1.086 
0.571 
0.166 
4.074 
3.115 

In Lap 

9 
9 
9 
4 
8 
5 
7 
5 

14 
9 
6 
4 

Sorted on best lap time

Printed: 2020.09.06. 12:41:48 
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MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

   Pit Bike Motard 

Mért edzés 1 - Qualifying 1 

Qualifying (16:00 Time) started at 12:24:24 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 12:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

24 
13 
3 

74 
21 
15 
8 

65 
51 
19 
60 
55 

Name 

KALMÁR Zalán 
MOHAI Márk Ármin 
SZKLENÁR Milán 
HERNÁDI Gergő 
HALMOS Klaudia 
DÉZSI Miklós 
PÉCELI Dávid 
VERES András Huba 
LUKÁCS Lilianna 
VINCZE Máté 
HAVASI Balázs 
FAZEKAS Péter László 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 

Motor 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Class 

PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 

Laps 

14 
13 
14 
10 
13 
12 
3 
3 

12 
12 
12 
10 

Best Tm 

1:10.606 
1:11.304 
1:11.905 
1:12.263 
1:12.516 
1:14.440 
1:15.428 
1:16.190 
1:18.533 
1:18.630 
1:19.247 
1:23.896 

Diff 

0.698 
1.299 
1.657 
1.910 
3.834 
4.822 
5.584 
7.927 
8.024 
8.641 

13.290 

Gap 

0.698 
0.601 
0.358 
0.253 
1.924 
0.988 
0.762 
2.343 
0.097 
0.617 
4.649 

In Lap 

4 
13 
8 
9 
3 
4 
3 
3 

12 
2 
7 
6 

Sorted on best lap time

Printed: 2020.09.06. 13:00:45 
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MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

  PWmotard 50 

Mért edzés 1 - Qualifying 1 

Qualifying (16:00 Time) started at 12:41:29 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 12:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
4 
1 
2 
3 
4 

DNS 

No. 
76 

522 
406 
552 

13 
6 

469 
104 

510 

Name 
PETRE Attila Zoltán 
PÁSZTOR László Dr. 
KULCSÁR László 
RAGACS György 
SIKET Csaba 
GERSTMAYER János 
DUDÁS László 
SOMLÓ Anna 

GYÖRKÖS Nándor 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

MAMI ÉSE 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Honda 

Class 

CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 
CBR125 
CBR125 
CBR125 

CBR125 

Laps 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 
9 

Total Tm 

13:07.755 
13:34.763 
13:54.231 
13:25.069 
13:44.597 
14:02.564 
13:28.120 
14:29.114 

Diff 

27.008 
46.476 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

DNS 

Best Tm 

1:04.292 
1:05.844 
1:08.414 
1:11.218 
1:04.175 
1:13.714 
1:05.630 
1:34.175 

Points 

0 
0 
0 
0 

25 
22 
20 
18 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

27.008 

Avg. Speed 

69,536 

Best Lap Tm 

1:04.175 

Best Speed 

71,131 

Best Lap by 

13 - SIKET Csaba 
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MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

     CBR125 

1. futam - Race1 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:44:48 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 13:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
1 
6 
7 
8 
9 

DNS 

No. 
4 

377 
198 

54 
222 

55 
28 

720 
117 
371 

40 

Name 
ÁDÁM Mihály 
ÓNODI Dániel 
SURÁNYI Balázs 
VARGA Tamás 
HARTMANN Ferenc 
DUDÁS Attila 
SZILÁGYI Zoltán 
BÁNYAI Gábor 
CSUKA Imre 
DOBOS Alexander 

MIHUCZ László Attila 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

1WD MSE 
MotomaX MSKE 
Tomracing Kft. 
1WD MSE 
Tomracing Kft. 
D - Napi startengedély 
MAMI Team Fehér 
MotomaX MSKE 
1WD MSE 
MAMI Team Fehér 

D - Napi startengedély 

Motor 

Aprilia 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Husaberg 
Husqvarna 
KTM 

KTM 

Class 

Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open D 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 

Supermoto Open D 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
7 

Total Tm 

13:19.356 
13:21.809 
13:27.273 
14:01.759 
14:06.025 
14:06.262 
14:07.850 
14:35.109 
14:35.302 
13:46.076 

Diff 

2.453 
7.917 

42.403 
46.669 
46.906 
48.494 
15.753 
15.946 
3 Laps 

DNS 

Best Tm 

1:17.742 
1:18.465 
1:19.426 
1:22.023 
1:23.142 
1:21.999 
1:23.135 
1:25.447 
1:23.334 
1:27.687 

Points 

25 
22 
20 
18 
16 
0 

15 
14 
13 
12 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.453 

Avg. Speed 

57,106 

Best Lap Tm 

1:17.742 

Best Speed 

58,717 

Best Lap by 

4 - ÁDÁM Mihály 

Printed: 2020.09.06. 14:21:13 
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    Supermoto 

1. futam - Race1 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:04:39 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DNS 

PIC 

1 
1 
2 
1 
3 
1 
1 
2 
2 
3 
1 

DNS 

No. 
81 
95 
58 
5 

14 
12 
93 
98 
13 

121 
3 

74 

Name 
KOLAROVSZKI Mór Mihá
KOVÁCS Zoltán 
BARTA Kristóf 
MÉSZÁROS Roland 
SZILÁGYI Krisztián 
SZILÁGYI Milán 
LEVÁNSZKY Ádám 
BARTA Korina 
KOLAROVSZKI Adél Aran
BERECZKI Dávid Zsolt 
LUKÁCS Tamás 

HERNÁDI Gergő 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

Chrobák MSE 
D - Napi startengedély 
Talmácsi MSE 
D - Napi startengedély 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Talmácsi MSE 
Talmácsi MSE 
ArenaMoto Hungary Spor
MotomaX MKE 
Chrobák MSE 

Chrobák MSE 

Motor 

IMR 
IMR 
PitBike 160 
IMR 
IMR 155 
IMR 140 
PitBike 
PitBike 110 
IMR 
PitBike110 
PitBike 

Yamaha 

Class 

SuperMotard 160 
SuperMotard 160 D 
SuperMotard 160 
SuperMotard 140 D 
SuperMotard 160 
SuperMotard 140 
MiniMotard 110 
MiniMotard 110 
SuperMotard 140 
MiniMotard 110 
MiniMotard 90 

MiniMotard 110 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

Total Tm 

12:27.228 
12:30.051 
12:32.947 
12:33.318 
13:00.539 
13:00.954 
13:13.005 
13:51.629 
12:38.102 
12:47.918 
13:17.546 

Diff 

2.823 
5.719 
6.090 

33.311 
33.726 
45.777 
24.401 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

Best Tm 

56.645 
56.986 
57.070 
57.142 
59.125 
59.030 

1:00.140 
1:00.219 
1:01.912 

59.351 
1:04.735 

Points 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.823 

Avg. Speed 

79,417 

Best Lap Tm 

56.645 

Best Speed 

80,586 

Best Lap by 

81 - KOLAROVSZKI Mór Mihály 
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   Pit Bike Motard 

1. futam - Race1 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:26:29 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 14:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (75% = 8 Laps) 
DNF 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

No. 
24 
13 
3 

15 
65 
8 

21 
19 
51 
60 
55 

74 

Name 
KALMÁR Zalán 
MOHAI Márk Ármin 
SZKLENÁR Milán 
DÉZSI Miklós 
VERES András Huba 
PÉCELI Dávid 
HALMOS Klaudia 
VINCZE Máté 
LUKÁCS Lilianna 
HAVASI Balázs 
FAZEKAS Péter László 

HERNÁDI Gergő 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 

Chrobák MSE 

Motor 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Yamaha 

Class 

PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 

PwMotard 50 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 

2 

Total Tm 

13:03.211 
13:06.707 
13:36.751 
13:58.991 
14:12.870 
14:18.983 
13:09.585 
13:14.147 
13:21.121 
13:29.697 
14:07.867 

2:40.763 

Diff 

3.496 
33.540 
55.780 
09.659 
15.772 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 

Best Tm 

1:10.465 
1:10.145 
1:12.449 
1:14.137 
1:16.426 
1:16.373 
1:13.146 
1:18.343 
1:18.796 
1:19.675 
1:21.959 

1:12.848 

Points 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#74 korai rajt 10mp büntetés 

Margin of Victory 

3.496 

Avg. Speed 

64,111 

Best Lap Tm 

1:10.145 

Best Speed 

65,077 

Best Lap by 

13 - MOHAI Márk Ármin 
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MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 

  PWmotard 50 

1. futam - Race1 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:46:12 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 14:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DNS 
DNS 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
1 
4 
2 

DNS 
DNS 
DNS 

No. 
76 

522 
406 
469 
552 

6 

13 
104 
510 

Name 
PETRE Attila Zoltán 
PÁSZTOR László Dr. 
KULCSÁR László 
DUDÁS László 
RAGACS György 
GERSTMAYER János 

SIKET Csaba 
SOMLÓ Anna 
GYÖRKÖS Nándor 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 

Club 

D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
MAMI ÉSE 
D - Napi startengedély 
MAMI ÉSE 

MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Honda 
Honda 
Honda 

Class 

CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 
CBR125 D 
CBR125 

CBR125 
CBR125 
CBR125 

Laps 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Total Tm 

13:05.604 
13:26.223 
13:28.018 
13:28.192 
13:17.767 
13:25.968 

Diff 

20.619 
22.414 
22.588 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 
DNS 
DNS 

Best Tm 

1:03.623 
1:05.449 
1:06.223 
1:05.841 
1:10.762 
1:11.734 

Points 

0 
0 
0 

25 
0 

22 

0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

20.619 

Avg. Speed 

69,727 

Best Lap Tm 

1:03.623 

Best Speed 

71,748 

Best Lap by 

76 - PETRE Attila Zoltán 
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     CBR125 

2. futam - Race2 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:05:07 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 15:00 



Pos 

CBR125 
1 
2 
3 
4 

DNS 

CBR125 D 
1 
2 
3 
4 

No. 

469 
6 

13 
104 
510 

76 
522 
406 
552 

Name 

DUDÁS László 
GERSTMAYER János 
SIKET Csaba 
SOMLÓ Anna 
GYÖRKÖS Nándor 

PETRE Attila Zoltán 
PÁSZTOR László Dr. 
KULCSÁR László 
RAGACS György 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 

D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Class 

CBR125 
CBR125 
CBR125 
CBR125 
CBR125 

CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 D 
CBR125 D 

R1  

20 
22 
25 
18 
0 

0 
0 
0 
0 

R2  

25 
22 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Total points 

45 
44 
25 
18 
0 

0 
0 
0 
0 
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     CBR125 

Végeredmény - Total Result 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
4 
1 
5 
6 
7 
8 
9 

DNS 

No. 
377 

4 
198 

54 
55 
28 

720 
371 
222 
117 

40 

Name 
ÓNODI Dániel 
ÁDÁM Mihály 
SURÁNYI Balázs 
VARGA Tamás 
DUDÁS Attila 
SZILÁGYI Zoltán 
BÁNYAI Gábor 
DOBOS Alexander 
HARTMANN Ferenc 
CSUKA Imre 

MIHUCZ László Attila 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

MotomaX MSKE 
1WD MSE 
Tomracing Kft. 
1WD MSE 
D - Napi startengedély 
MAMI Team Fehér 
MotomaX MSKE 
MAMI Team Fehér 
Tomracing Kft. 
1WD MSE 

D - Napi startengedély 

Motor 

Husqvarna 
Aprilia 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Husaberg 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

KTM 

Class 

Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open D 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 

Supermoto Open D 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
8 

Total Tm 

13:16.491 
13:16.605 
13:17.147 
14:00.528 
14:07.104 
14:08.064 
14:34.351 
14:34.979 
14:12.577 
11:39.891 

Diff 

0.114 
0.656 

44.037 
50.613 
51.573 
17.860 
18.488 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 

Best Tm 

1:18.919 
1:19.063 
1:18.553 
1:21.985 
1:21.773 
1:23.457 
1:25.471 
1:25.870 
1:23.659 
1:24.156 

Points 

25 
22 
20 
18 
0 

16 
15 
14 
13 
12 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.114 

Avg. Speed 

57,311 

Best Lap Tm 

1:18.553 

Best Speed 

58,111 

Best Lap by 

198 - SURÁNYI Balázs 
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    Supermoto 

2. futam - Race2 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:25:16 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 15:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DNS 

PIC 

1 
1 
2 
1 
3 
1 
1 
2 
2 
3 
1 

DNS 

No. 
81 
95 
58 
5 

14 
12 
93 

121 
13 
98 
3 

74 

Name 
KOLAROVSZKI Mór Mihá
KOVÁCS Zoltán 
BARTA Kristóf 
MÉSZÁROS Roland 
SZILÁGYI Krisztián 
SZILÁGYI Milán 
LEVÁNSZKY Ádám 
BERECZKI Dávid Zsolt 
KOLAROVSZKI Adél Aran
BARTA Korina 
LUKÁCS Tamás 

HERNÁDI Gergő 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

Chrobák MSE 
D - Napi startengedély 
Talmácsi MSE 
D - Napi startengedély 
MAMI ÉSE 
MAMI ÉSE 
Talmácsi MSE 
MotomaX MKE 
ArenaMoto Hungary Spor
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 

Chrobák MSE 

Motor 

IMR 
IMR 
PitBike 160 
IMR 
IMR 155 
IMR 140 
PitBike 
PitBike110 
IMR 
PitBike 110 
PitBike 

Yamaha 

Class 

SuperMotard 160 
SuperMotard 160 D 
SuperMotard 160 
SuperMotard 140 D 
SuperMotard 160 
SuperMotard 140 
MiniMotard 110 
MiniMotard 110 
SuperMotard 140 
MiniMotard 110 
MiniMotard 90 

MiniMotard 110 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
11 

Total Tm 

12:26.556 
12:27.759 
12:42.118 
12:42.278 
13:06.241 
13:06.847 
13:17.158 
13:17.292 
13:29.205 
13:29.623 
12:30.733 

Diff 

1.203 
15.562 
15.722 
39.685 
40.291 
50.602 
50.736 
02.649 
03.067 
2 Laps 

DNS 

Best Tm 

56.528 
56.816 
57.697 
57.779 
59.702 
59.123 

1:00.524 
58.138 

1:01.191 
1:01.315 
1:05.805 

Points 

12,5 
0 

11 
0 

10 
12,5 
12,5 

11 
11 
10 
0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.203 

Avg. Speed 

79,488 

Best Lap Tm 

56.528 

Best Speed 

80,753 

Best Lap by 

81 - KOLAROVSZKI Mór Mihály 
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   Pit Bike Motard 

2. futam - Race2 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:46:14 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 15:40 



Pos 

MiniMotard 110 
1 
2 
3 

DNS 

MiniMotard 90 
1 

SuperMotard 140 
1 
2 

SuperMotard 140 D 
1 

SuperMotard 160 
1 
2 
3 

SuperMotard 160 D 
1 

No. 

93 
121 
98 
74 

3 

12 
13 

5 

81 
58 
14 

95 

Name 

LEVÁNSZKY Ádám 
BERECZKI Dávid Zsolt 
BARTA Korina 
HERNÁDI Gergő 

LUKÁCS Tamás 

SZILÁGYI Milán 
KOLAROVSZKI Adél Aranka 

MÉSZÁROS Roland 

KOLAROVSZKI Mór Mihály 
BARTA Kristóf 
SZILÁGYI Krisztián 

KOVÁCS Zoltán 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

HUN 
HUN 

HUN 

HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

Talmácsi MSE 
MotomaX MKE 
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 

Chrobák MSE 

MAMI ÉSE 
ArenaMoto Hungary Sport N. K

D - Napi startengedély 

Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 
MAMI ÉSE 

D - Napi startengedély 

Motor 

PitBike 
PitBike110 
PitBike 110 
Yamaha 

PitBike 

IMR 140 
IMR 

IMR 

IMR 
PitBike 160 
IMR 155 

IMR 

Class 

MiniMotard 110 
MiniMotard 110 
MiniMotard 110 
MiniMotard 110 

MiniMotard 90 

SuperMotard 140 
SuperMotard 140 

SuperMotard 140 D

SuperMotard 160 
SuperMotard 160 
SuperMotard 160 

SuperMotard 160 D

R1  

12,5 
10 
11 
0 

12,5 

12,5 
11 

0 

12,5 
11 
10 

0 

R2  

12,5 
11 
10 
0 

0 

12,5 
11 

0 

12,5 
11 
10 

0 

Total points 

25 
21 
21 
0 

12,5 

25 
22 

0 

25 
22 
20 

0 
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Végeredmény - Total Result 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
13 
24 
74 
3 

21 
15 
65 
8 

51 
19 
60 
55 

Name 
MOHAI Márk Ármin 
KALMÁR Zalán 
HERNÁDI Gergő 
SZKLENÁR Milán 
HALMOS Klaudia 
DÉZSI Miklós 
VERES András Huba 
PÉCELI Dávid 
LUKÁCS Lilianna 
VINCZE Máté 
HAVASI Balázs 
FAZEKAS Péter László 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 

Motor 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Class 

PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
9 

Total Tm 

13:07.337 
13:07.541 
13:23.685 
13:24.453 
13:39.379 
13:59.043 
14:11.340 
14:20.672 
13:17.671 
13:18.207 
13:36.097 
13:16.615 

Diff 

0.204 
16.348 
17.116 
32.042 
51.706 
04.003 
13.335 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 

1:10.765 
1:10.512 
1:11.719 
1:12.281 
1:13.372 
1:15.402 
1:16.232 
1:17.110 
1:17.702 
1:18.727 
1:20.171 
1:22.720 

Points 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.204 

Avg. Speed 

63,775 

Best Lap Tm 

1:10.512 

Best Speed 

64,738 

Best Lap by 

24 - KALMÁR Zalán 
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  PWmotard 50 

2. futam - Race2 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:05:42 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 16:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

No. 
13 
24 
3 

15 
21 
65 
8 

51 
19 
60 
74 
55 

Name 
MOHAI Márk Ármin 
KALMÁR Zalán 
SZKLENÁR Milán 
DÉZSI Miklós 
HALMOS Klaudia 
VERES András Huba 
PÉCELI Dávid 
LUKÁCS Lilianna 
VINCZE Máté 
HAVASI Balázs 
HERNÁDI Gergő 
FAZEKAS Péter László 

Nat. 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Chrobák MSE 
Talmácsi MSE 

Motor 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Class 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 
PwMotard 50 

R1  
22 
25 
20 
18 
14 
16 
15 
12 
13 
11 
0 

10 

R2  
25 
22 
18 
15 
16 
14 
13 
12 
11 
10 
20 
9 

Total points 
47 
47 
38 
33 
30 
30 
28 
24 
24 
21 
20 
19 
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Végeredmény - Total Result 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNS 
DNS 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
1 
4 
5 
6 
7 

DNS 
DNS 
DNS 

No. 
377 

4 
198 

55 
54 

117 
720 
371 

28 
222 

40 

Name 
ÓNODI Dániel 
ÁDÁM Mihály 
SURÁNYI Balázs 
DUDÁS Attila 
VARGA Tamás 
CSUKA Imre 
BÁNYAI Gábor 
DOBOS Alexander 

SZILÁGYI Zoltán 
HARTMANN Ferenc 
MIHUCZ László Attila 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 

Club 

MotomaX MSKE 
1WD MSE 
Tomracing Kft. 
D - Napi startengedély 
1WD MSE 
1WD MSE 
MotomaX MSKE 
MAMI Team Fehér 

MAMI Team Fehér 
Tomracing Kft. 
D - Napi startengedély 

Motor 

Husqvarna 
Aprilia 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husaberg 
KTM 

Honda 
Husqvarna 
KTM 

Class 

Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open D 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 

Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open D 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Tm 

13:16.875 
13:25.307 
13:48.246 
13:55.441 
13:56.509 
14:20.335 
14:37.655 
14:38.640 

Diff 

8.432 
31.371 
38.566 
39.634 
03.460 
20.780 
21.765 

DNS 
DNS 
DNS 

Best Tm 

1:18.726 
1:18.560 
1:19.892 
1:22.148 
1:22.014 
1:24.884 
1:26.425 
1:26.311 

Points 

25 
22 
20 
0 

18 
16 
15 
14 

0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.432 

Avg. Speed 

57,284 

Best Lap Tm 

1:18.560 

Best Speed 

58,106 

Best Lap by 

4 - ÁDÁM Mihály 
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    Supermoto 

3. futam - Race3 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:46:42 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 

2020.09.06. 16:40 



Pos 

Supermoto Open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Supermoto Open D 
1 

DNS 

No. 

377 
4 

198 
54 

720 
117 
371 
28 

222 

55 
40 

Name 

ÓNODI Dániel 
ÁDÁM Mihály 
SURÁNYI Balázs 
VARGA Tamás 
BÁNYAI Gábor 
CSUKA Imre 
DOBOS Alexander 
SZILÁGYI Zoltán 
HARTMANN Ferenc 

DUDÁS Attila 
MIHUCZ László Attila 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Club 

MotomaX MSKE 
1WD MSE 
Tomracing Kft. 
1WD MSE 
MotomaX MSKE 
1WD MSE 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
Tomracing Kft. 

D - Napi startengedély 
D - Napi startengedély 

Motor 

Husqvarna 
Aprilia 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husaberg 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Husqvarna 

Honda 
KTM 

Class 

Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 
Supermoto Open 

Supermoto Open D 
Supermoto Open D 

R1  

22 
25 
20 
18 
14 
13 
12 
15 
16 

0 
0 

R2  

25 
22 
20 
18 
15 
12 
14 
16 
13 

0 
0 

R3  

25 
22 
20 
18 
15 
16 
14 
0 
0 

0 
0 

Total points 

72 
69 
60 
54 
44 
41 
40 
31 
29 

0 
0 

Printed: 2020.09.06. 17:03:50 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Supermoto és Utánpótlás Kupa 2.f 
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Végeredmény - Total Result 

BSSW Visonta Gokart Stadion 1,268 km 


